
 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 28. septembrī                   Nr. 479 
 

Par jauniešu iniciatīvu projektu konkursa pieteikuma iesniegšanas termiņa 
pagarinājumu 

 
Saskaņā ar Ādažu novada pašvaldības 24.08.2022. nolikumu Nr. 28 “Jauniešu iniciatīvu 
projektu konkursa nolikums” (turpmāk – Nolikums) tika izsludināts Jauniešu iniciatīvu projekta 
konkurss, paredzot  pieteikumu iesniegšanas termiņu līdz 2022. gada 16. septembrim, plkst. 
14.00. Minētā termiņā tika saņemti 4 pieteikumi un  Jauniešu iniciatīvu projektu konkursa 
vērtēšanas komisija 26.09.2022. attālinātajā sēdē apstiprināja visus konkursa pieteikumus. 
Pamatojoties uz Nolikuma  4.punktu “Finansējuma summa konkursam ir 3000 EUR. Katram 
konkursa uzvarētājam piešķir līdz 500 EUR”, kas nozīmē, ka ir palicis neizlietots konkursa 
finansējums EUR 1000 apmērā. Saskaņā ar Nolikuma 17.p. konkursa termiņu var pagarināt ar 
pašvaldības domes lēmumu, kā arī pašvaldība var izsludināt atkārtotu pieteikumu atlasi, 
publicējot  paziņojumu tīmekļvietnes www.adazi.lv sadaļā “Pašvaldība/Konkursi” 

Ņemot vērā, iepriekš minēto, pamatojoties uz Nolikuma 17.p., Ādažu novada pašvaldības dome      

NOLEMJ: 

1. Pagarināt Jauniešu iniciatīvu projektu konkursa pieteikuma iesniegšanas termiņu līdz 
17.oktobrim. 

2. Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt informāciju par konkursu tīmekļvietnes ww.adazi.lv 
sadaļā “Pašvaldība/Konkursi”. 

 
 
 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M. Sprindžuks 
 


